

ASTRAL PROJEKTION. I.

DEN MÄNSKLIGA KROPPEN BESTÅR AV EN MÄNGD PROTOPLASMA. DET VILL SÄGA AV EN MÄNGD MOLEKYLER SOM ÄR FÖRDELADE I ETT VISST BESTÄMT UTRYMME PÅ UNGEFÄR SAMMA SÄTT SOM EN VINTERGATA UPPTAR ETT VISST UTRYMME I UNIVERSUM. GRANSKAR VI OSS UTFRÅN OCH INÅT SÅ FINNER VI YTTERST AURAN, SÅ DET ETERISKA SKIKTET OCH INNANFÖR DET KOMMER VÅR KROPP AV KÖTT OCH BLOD, DENNA VÅR "KLÄDNAD FÖR EN SKÅDESPELARE SOM UTFÖR SIN ROLL PÅ DE TILJOR SOM KALLAS VÄRLDEN".

DET PÅSTÅS OFTA ATT TVÅ FÖREMÅL INTE KAN BEFINNA SIG PÅ SAMMA PLATS I RYMDEN. DET ÄR NÅGORLUNDA RIKTIGT OM MAN TALAR OM TEGELSTENAR, TIMMERSTOCKAR ELLER METALLFÖREMÅL, MEN OM TVÅ FÖREMÅL HAR OLIKA VIBRATION, ELLER OM UTRYMMET MELLAN DERAS ATOMER OCH NEUTRONER OCH PROTONER ÄR TILLRÄCKLIGT STORT DÅ KAN ETT ANNAT FÖREMÅL FINNAS I SAMMA UTRYMME. OM DET LÅTER SVÅRT SÅ SKALL VI FÖRSÖKA TA DET PÅ ETT ANNAT SÄTT. VI TAR ETT PAR ILLUSTRATIONER. HÄR ÄR DEN FÖRSTA.

OM MAN TAR ETT GLAS MED VATTEN. DET SKALL VARA Fyllt ÄNDA TILL KANTEN. FÖRSÖKER MAN NU Fylla PÅ T.ex. EN TESKED SAND SÅ FINNER MAN ATT VATTNET FLÖDAR ÖVER. VATTNET OCH SANDEN KAN INTE FINNAS I SAMMA UTRYMME PÅ EN GÅNG SÅ ENDERA MÅSTE GE SIG IVÄG. SANDEN ÄR TYNGRE ÄN VATTNET SÅ DEN SJUNKER TILL BOTTEN I EN LITEN HÖG MEDAN VATTNET RINNER ÖVER KANTEN.

NU TAR VI ETT ANNAT GLAS OCH FYLLER DET OCKSÅ TILL RANDEN MED VATTEN MEN DEN HÄR GÅNGEN TAR VI INTE SAND UTAN EN TESKED MED SOCKER OCH FYLLER PÅ HELT SAKTA. BARA DET HINNER LÖSA SIG SÅ GÅR DET FINT ATT Fylla PÅ UTAN ATT VATTNET RINNER ÖVER. SÅ FORTSÄTTER VI MED EN TESKED TILL OCH SÅ FINNER VI ATT DET KAN GÅ ATT Fylla PÅ ÄNDA TILL SEX TESKEDAR SOCKER INNAN VATTNET BÖRJAR RINNA ÖVER KANTEN. NÄR SOCKRET LÖSER SIG SÅ KOMMER DET ATT PASSAS IN I DE UTRYMMEN SOM FINNS MELLAN VATTENMOLEKYLERNA OCH BEHÖVER ALLTSÅ INTE TA UPP DERAS PLATS. FÖRST NÄR ALLT UTRYMME MELLAN VATTENMOLEKYLERNA HAR Fyllts, JA DÅ KOMMER DET SOCKER SOM SEDAN Fylls PÅ ATT INTE LÄNGRE KUNNA LÖSAS UTAN DET BLIR LIGGANDE I EN HÖG PÅ BOTTEN. DÅ KOMMER TILL SLUT VATTNET ATT RINNA ÖVER. I DET HÄR FALLET HAR VI FÅTT ETT KLART BEVIS FÖR ATT TVÅ FÖREMÅL KAN BEFINNA SIG PÅ SAMMA PLATS I RYMDEN.

LÅT OSS SE PÅ EN ANNAN ILLUSTRATION, PÅ SOLSYSTEMET. DET ÄR ETT FÖREMÅL, EN ENHET, ETT "NÅGONTING". DESS MOLEKYLER ELLER ATOMER BRUKAR VI KALLA VÄRLDAR ELLER PLANETER, SOM RÖR SIG I RYMDEN. OM DET VORE SANT ATT TVÅ FÖREMÅL INTE KAN FINNAS INOM SAMMA UTRYMME DÅ SKULLE VI INTE KUNNA SÄNDA UPP EN RAKET FRÅN JORDEN UT I RYMDEN! INTE HELLER SKULLE MÄNNISKOR FRÅN ANDRA SOLSYSTEM KUNNA KOMMA IN I VÅRT SOLSYSTEM FÖR I SÅ FALL SKULLE DE JU UPPTA EN DEL AV VÅRT UTRYMME. - ALLTSÅ - UNDER LÄMPLIGA FÖRHÅLLANDEN SÅ KAN UPPEBARLIGEN TVÅ FÖREMÅL FINNAS INOM SAMMA UTRYMME.

DEN MÄNSKLIGA KROPPEN INNEHÅLLER OCKSÅ ANDRA KROPPAR AV FINARE SLAG, ANDLIGA KROPPAR ELLER VAD VI KALLAR ASTRALKROPPAR. DESSA FINARE KROPPAR ÄR TILL SIN UPPBYGGNAD EXAKT IDENTISKA MED DEN MÄNSKLIGA KROPPEN I DET DE BESTÅR AV MOLEKYLER DE OCKSÅ. MEN LIKA VÄL SOM JORD ELLER BLY ELLER TRÄ BESTÅR AV OLIKA ORDNAD E MOLEKYLER - MOLEKYLER AV EN SPECIELL TÄTHET - SÅ HAR DE ANDLIGA KROPPARNA EN ANNAN SORTS MOLEKYLER. DE ÄR FÄRRE OCH HAR MYCKET STÖRRE AVSTÅND EMELLAN SIG. PÅ DET VISET ÄR DET MÖJLIGT FÖR EN ANDLIG KROPP ATT PASSA I EN KROPP AV KÖTT OCH BLOD OCH FÖLJA DEN I VARJE DETALJ UTAN ATT DÄRFÖR DEN ENA KROPPENS MOLEKYLER UPPTAR NÅGON PLATS SOM BEHÖVS FÖR DEN ANDRA KROPPENS MOLEKYLER.

ASTRALKROPPEN OCH DEN FYSISKA KROPPEN HÅLLS SAMMAN AV "SILVERSTRÄNGEN". DEN BESTÅR AV EN MÄNGD MOLEKYLER SOM VIBRERAR I EN ENORM HASTIGHET. DEN ÄR PÅ MÅNGA SÄTT LIK NAVELSTRÄNGEN SOM FÖRBINDER MODERN MED HENNES BARN. FRÅN MODERN KOMMER IMPULSER, INTRYCK OCH FÖDA GENOM NAVELSTRÄNGEN TILL DET OFÖDDA BARNET. NÄR BARNET FÖDS OCH DESS NAVELSTRÄNG BRISTER DÅ DÖR BARNET FRÅN DET LIV DET DITTILLS KÄNT TILL, D.V.S. DET BLIR EN SÄRSKILD VARELSE, EN SÄRSKILD LIVSFORM OCH INTE LÄNGRE EN DEL AV MODERN. SOM EN DEL AV MODERN "DÖR" DET OCH TAR I SAMMA ÖGONBLICK UPP SITT EGET SJÄLVSTÄNDIGA LIV.

SILVERSTRÄNGEN FÖRBINDER ÖVERJAGET MED DEN MÄNSKLIGA KROPPEN, OCH INTRYCK LÖPER

BLIXTSNABBT FRAM OCH ÅTER UNDER VARJE MINUT AV KROPPENS LIV. INTRYCK, BEFALLNINGAR, LÄRDOMAR OCH IBLAND OCKSÅ ANDLIG KRAFT, "FÖDA" STRÖMMAR FRÅN ÖVERJAGET TILL MÄNNISKANS KROPP. DÅ DÖDEN INTRÄDER BRISTER SILVERSTRÄNGEN OCH DEN MÄNSKLIGA KROPPEN LÄMNAS SOM EN AVLAGD KLÄDNAD MEDAN ANDEN GÅR VIDARE.

VI SKALL INTE HÄR GÅ NÄRMARE IN PÅ SAKEN MEN DET FINNS FLERA "ANDLIGA KROPPAR". NU HAR VI NÄRMAST ATT GÖRA MED DEN FYSISKA KROPPEN OCH ASTRALKROPPEN. TOTALT FINNS DET I VÅR NUVARANDE UTVECKLINGSFORM NIO OLIKA KROPPAR SOM VAR OCH EN ÄR FÖRBUNDEN MED DE ÖVRIGA MED EN SILVERSTRÄNG. MEN NU SKALL VI HÅLLA OSS ENBART TILL DE PROBLEM SOM DIREKT HAR ATT GÖRA MED ASTRAL PROJEKTION, MED ATT FÄRDAS ASTRALT OCH MED VAD SOM DIREKT HAR MED ASTRALPLANET ATT GÖRA.

MÄNNISKAN ÄR EN ANDE SOM EN KORT TID INNESLUTITS I EN FYSISK KROPP FÖR ATT HON SKALL LÄRA SIG VISSA LÄRDOMAR OCH FÅ VISSA ERFARENHETER SOM ANNARS INTE KUNDE LÄRAS AV EN ANDE UTAN NÅGON FYSISK KROPP. MÄNNISKAN, ELLER RÄTTARE HENNES FYSISKA KROPP, ÄR SOM ETT FORDON SOM STYRS OCH KÖRS AV ÖVERJAGET. MÅNGA FÖREDRAR ATT ANVÄNDA TERMEN "SJÄL", MEN VI MENAR ATT TERMEN ÖVERJAG ÄR RIKTIGARE. SJÄL ÄR NÅGOT ANNAT SOM STRÄCKER SIG TILL ETT MYCKET HÖGRE PLAN. ÖVERJAGET ÄR FÖRAREN SOM KONTROLLERAR KROPPEN. HJÄRNAN ÄR EN RELÄSTATION, EN SLAGS TELEFONVÄXEL, EN KOMPLETT AUTOMATMASKIN OM MAN SÅ VILL. DEN TAR EMOT BUDSKAP FRÅN ÖVERJAGET OCH OMVANDLAR DEM TILL KEMISK OCH FYSISK AKTIVITET SOM HÅLLER MASKINEN I GÅNG, SOM FÅR MUSKLERNA ATT ARBETA OCH SÄTTER I GÅNG OLIKA MENTALA PROCESSER. HJÄRNAN SÄNDER OCKSÅ TILLBAKA TILL ÖVERJAGET BUDSKAP OCH UPPGIFTER OM GJORDA ERFARENHETER.

GENOM ATT UNDFLY DE BEGRÄNSNINGAR SOM KROPPEN MEDFÖR KAN MÄNNISKAN, LIKT EN CHAUFFÖR SOM TILLFÄLLIGT LÄMNAR SIN BIL, FÅ EN ANNAN UTSIKTSPUNKT. HON KAN SE IN I DEN STÖRRE ANDLIGA VÄRLDEN OCH KAN DÅ OCKSÅ BÄTTRE VÄRDESÄTTA DE LÄRDOMAR HON GÖR I SIN FYSISKA KROPP. VI SKALL SÄRSKILT UPPEHÅLLA OSS VID ASTRALKROPPEN, FÖR MED DESS HJÄLP KAN MÄNNISKAN BESÖKA FJÄRRAN PLATSER MED ÖGONBLICKLIG SNABBHET, FARA VART SOM HELST NÄR SOM HELST, OCH KAN TILL OCH MED SE EFTER VAD GAMLA VÄNNER ELLER SLÄKTINGAR HÅLLER PÅ MED. MÄNNISKAN KAN BESÖKA ALL VÄRLDENS STORA STÄDER OCH ALL VÄRLDENS BIBLIOTEK. MED EN SMULA ÖVNING ÄR DET MYCKET ENKELT ATT BESÖKA VILKET BIBLIOTEK SOM HELST OCH TITTA PÅ VILKEN BOK SOM HELST OCH PÅ VILKEN SIDA SOM HELST. MÅNGA TROR INTE ATT DET ÄR MÖJLIGT ATT LÄMNA KROPPEN, FÖR I VÄSTERLANDET HAR MAN JU BLIVIT SÅ INSTÄLLD PÅ ATT INTE TRO PÅ NÅGOT SOM INTE KAN PLOCKAS SÖNDER OCH BESKRIVAS I MENINGSLÖSA TEKNISKA TERMER.

BARN TROR PÅ ÄLVOR OCH VISST FINNS DET SÅDANA. DET ÄR BARA DET ATT VI SOM KAN SE DEM OCH TALA MED DEM KALLAR DEM NATURANDAR. MÅNGA HELT SMÅ BARN HAR VAD VI BRUKAR KALLA OSYNLIGA LEKKAMRATER. DE VUXNA TROR ATT BARNEN LEVER I EN FANTASIVÄRLD NÄR DE TALAR MED SINA VÄNNER SOM INTE KAN SES AV CYNISKA VUXNA. MEN BARNET VET ATT DESSA VÄNNER ÄR VERKLIGA.

NÄR BARNET VÄXER SKRATTAR FÖRÄLDRARNA ELLER BLIR FÖRARGADE ÖVER DESS "FANTASIER". FÖRÄLDRAR SOM GLÖMT SIN EGEN BARNDOM OCH GLÖMT HUR DERAS EGNA FÖRÄLDRAR BEHANDLADE DEM, KAN TILL OCH MED SLÅ SINA BARN FÖR ATT DE "LJUGER" ELLER "HAR ALLTFÖR LIVLIG FANTASI". TILL SLUT BLIR BARNET HYPNOTISERAT TILL ATT TRO ATT DET INTE FINNS NÅGOT SÅDANT SOM NATURANDAR (ELLER ÄLVOR). NÄR DE DÄREFTER I SIN TUR VÄXER UPP OCH FÅR BARN SÅ SKRÄMMER DE DEM OCKSÅ BORT FRÅN ATT SE OCH LEKA MED NATURANDARNA.

I ÖSTERLANDET OCH PÅ IRLAND VET MAN BÄTTRE BESKED I DESSA FRÅGOR. DÄR VET MAN ATT DET FINNS NATURANDAR, VAD DE ÄN KALLAS - ÄLVOR ELLER LEPRECHAUNS - DE FINNS OCH DE GÖR ETT GOTT ARBETE. DET ÄR BARA SÅ ATT DEN SKRYTSAMMA OCH OKUNNIGA MÄNNISKAN NÄR HON FÖRNEKAR EXISTENSEN AV DESSA VARELSER SÅ MISTER HON OCKSÅ EN UNDERBAR KAMRAT OCH EN UTOMORDENTLIG KÄLLA TILL KUNSKAP, FÖR NATURANDARNA HJÄLPER DEM SOM DE TYCKER OM, DEM SOM TROR PÅ DEM.

FÖR ÖVERJAGETS KUNSKAPER FINNS INGEN GRÄNS. FÖR DEN FYSISKA KROPPEN FINNS DET MYCKET VERKLIGA BEGRÄNSNINGAR. NÄSTAN ALLA MÄNNISKOR LÄMNAR SIN KROPP UNDER SÖMNE. NÄR DE VAKNAR SÄGER DE ATT DE HAR DRÖMT, FÖR OCKSÅ I DET FALLET HAR VI FÅTT LÄRA OSS ATT TRO ATT LIVET PÅ DEN HÄR JORDEN ÄR DET ENDA SOM SPELAR NÅGON ROLL, ATT TRO ATT NÄR MAN SOVER SÅ RESER MAN INTE OMKRING. PÅ DET VISET RATIONALLISERAS UNDERBARA UPPELEVELSER TILL "DRÖMMAR".

MÅNGA SOM VERKLIGEN TROR ATT DE KAN LÄMNA SIN KROPP NÄR DE VILL DET, OCH ATT DE

KAN RESA LÅNGT OCH SNABBT, ÅTERVÄNDA TILL KROPPEN TIMMAR SENARE OCH HA EN FULL OCH DETALJERAD MINNESBILD AV VAD DE UPPLEVT, DE KAN OCKSÅ GÖRA DET. NÄSTAN ALLA KAN LÄMNA KROPPEN OCH RESA ASTRALT EFTER EGEN VILJA, MEN DE MÅSTE TRO ATT DE VERKLIGEN KAN DET. I SJÄLVA VERKET ÄR DET YTTRELT ENKELT ATT FÖRETA ASTRALA UTFLYKTER BARA MAN VÄL KOMMIT ÖVER DEN BARRIÄR SOM DET OKÄNDA OCH RÄDSLAN FÖR DET OKÄNDA UTGÖR.

FRUKTAN OCH RÄDSLOR ÄR DEN STORA SPÄRREN. DE FLESTA MÄNNISKOR MÅSTE ÖVERVINNA EN INSTINKTIV FRUKTAN FÖR ATT LÄMNANDET AV KROPPEN SKULLE VARA DET SAMMA SOM ATT DÖ. SOMLIGA MÄNNISKOR ÄR DÖDLIGT FÖRSKRÄCKTA FÖR ATT OM DE LÄMNAR KROPPEN SÅ SKALL DE INTE BLI I STÅND ATT KOMMA TILLBAKA IGEN, ELLER ATT NÅGON ANNAN SKALL TA DERAS KROPP I BESITTNING. ALLT DETTA ÄR ALLDELES OMÖJLIGT OM MAN BARA INTE "ÖPPNAR DÖRREN" GENOM ATT VARA RÄDD. EN SOM INTE HYSER NÅGON FRUKTAN KAN INTE KOMMA TILL SKADA VAD SOM ÄN MÅ HÄNDA HONOM. SILVERSTRÄNGEN KAN INTE BRISTA NÄR MAN FÄRDAS ASTRALT, INGEN KAN TRÄNGA IN I KROPPEN OM MAN INTE GER EN INVIT GENOM FRUKTAN. MAN KOMMER ALLTID, ALLTID TILLBAKA TILL KROPPEN, PRECIS SOM MAN ALLTID VAKNAR SEDAN MAN SOVIT PÅ NATTEN. DET ENDA MAN HAR ATT VARA RÄDD FÖR ÄR JUST ATT VARA RÄDD. FRUKTAN ÄR DET ENDA SOM KAN GE UPPHOV TILL FARA. VI ALLA VET ATT DET VI MEST FRUKTAR NÄSTAN ALDRIG HÄNDER.

TANKEN ÄR DÄRNEST DET BESVÄRLIGASTE HINDRET. TÄNKANDE OCH TANKAR ÄR ETT VERKLIGT PROBLEM. TANKEN KAN HINDRA OSS FRÅN ATT BESTIGA ETT HÖGT BERG, FÖR FÖRNUFTET SÄGER OSS ATT VI KAN FALLA OCH KROSSAS. DET ÄR DÄRFÖR NÖDVÄNDIGT ATT UNDERTRYCKA ALL TANKEVERKSAMHET. VAD ÄR EN TANKE? VAR TÄNKER MAN? ÄR DET ÖVERST I HUVUDET MAN TÄNKER ELLER I BAKHUVUDET? ELLER TÄNKER MAN I ÖGONBRYNEN ELLER I ÖRONEN? SLUTAR MAN TÄNKA NÄR MAN BLUNDAR? NEJ! TANKEN FINNS DÄR MAN KONCENTRERAR SIG. MAN TÄNKER JUST DÄR MAN KONCENTRERAR SIG PÅ NÅGOT. DETTA ENKLA FUNDAMENTALA FAKTUM KAN HJÄLPA OSS ATT KOMMA UT UR KROPPEN OCH IN I ASTRALVÄRLDEN, OCH DET KANHJÄLPA ASTRALKROPPEN ATT SVÄVA FRI SOM HIMMELENS VINDAR. TÄNK PÅ DETTA. LÄS OM DETTA OCH TÄNK EFTER HUR OFTA TANKEN HINDRAT DIG FRÅN ATT ENS FÖRSÖKA NÅGOT SOM KANSKE ANNARS SKULLE HA LYCKATS. TANKEN FÄSTER SIG SÅ LÄTT VID INBILLADE SVÅRIGHETER OCH HINDER. DU HAR KANSKE VARIT ENSAM HEMMA MED MÖRKRET UTANFÖR OCH VINDEN TJUTANDE OCH INBILLAT DIG ATT NÅGON GÖMDE SIG BAKOM ETT DRAPERI ELLER ATT INBROTTSTJUVAR HOTADE. I ETT SÅDANT FALL ÄR FRUKTAN VERKLIGEN NÅGOT MYCKET FARLIGT. TÄNK EFTER LITET MERA VAD TANKAR ÄR FÖR NÅGOT.

ÄNTAG ATT DU HAR FÅTT TANDVERK OCH MOTSTRÄVIGT UPPSÖKER DU TANDLÄKAREN. HAN SÄGER ATT EN TAND MÅSTE DRAS UT OCH DU ÄR RÄDD FÖR ATT DET KOMMER ATT GÖRA ONT. DÄR SITTER DU I HANS STOL FULL AV FRUKTAN. SÅ FORT HAN TAR FRAM SPRUTAN SER DU FÖRSKRÄCKT UT OCH BLIR KANSKE TILL OCH MED BLEK. DU ÄR SÄKER PÅ ATT DET KOMMER ATT GÖRA ONT. DU ÄR SÄKER PÅ ATT DU KOMMER ATT KÄNNA NÄR DEN DÄR NÅLEN TRÄNGER IN OCH ATT DU SEDAN FÅR EN HEMSK SMÄRTA NÄR TANDEN VRIDS UT FULL AV BLOD. DU ÄR KANSKE RÄDD ATT DU SKALL SVIMMA AV CHOCKEN. PÅ DET VISET UNDERHÅLLER MAN SIN FRUKTAN OCH BYGGER UPP DEN. MAN FÅR TANDEN ATT GÖRA MER OCH MER ONT GENOM ATT KONCENTRERA SIG PÅ DEN, GENOM ATT SAMLA HELA SIN TANKEKRAFT JUST DÄR DEN DÄR TANDEN SITTER. VAR SITTER ALLTSÅ TANKEN? JO DÄR MAN KONCENTRERAR DEN. DEN ÄR INOM EN NÄR MAN TÄNKER PÅ SIG SJÄLV, MEN UTOM OSS OM VI TÄNKER PÅ NÅGOT UTANFÖR OSS SJÄLVA. TANKEN BEFINNER SIG DÄR MAN VILL ATT DEN SKALL VARA, DEN ÄR PÅ DEN PLATS DIT MAN INRIKTAR DEN.

VI SKALL STANNA LITET MERA VID ATT "TANKEN ÄR PÅ DEN PLATS DIT MAN INRIKTAR DEN". - I STRIDENS HETTA HAR DET HÄNT ATT MÄN FÅTT SKOTT- ELLER SKÄRSÅR UTAN ATT KÄNNA NÅGON SMÄRTA. DE KANSKE INTE ENS FÖRRÄN LÅNGT SENARE MÄRKT ATT DE SÅRATS. FÖRST NÄR DE HADE TID ATT TÄNKA PÅ DET SÅ INFANN SIG SMÄRTAN OCH KANSKE DE TILL OCH MED FÖLL IHOP AV CHOCKEN! DET ÄR TANKE, INTELLEKTUALISM OCH FRUKTAN SOM BROMSAR UPP VÅR ANDLIGA UTVECKLING. DE ÄR SOM SLAMRET I ETT MASKINERI SOM PÅ ETT LÅNGSAMT OCH FÖRVIRRAT SÄTT UTFÖR ÖVERJAGETS BEFALLNINGAR.

OM MÄNNISKAN INTE BELASTADES AV SINA DUMMA FARHÅGOR OCH BEGRÄNSNINGAR SKULLE HON KUNNA VARA NÄSTAN EN ÖVERMÄNNISKA MED MYCKET STÖRRE KRAFTER BÅDE MUSKULÄRT OCH MENTALT. LÅT OSS TA ETT EXEMPEL.

VI TÄNKER OSS EN MAN MED SYNNERLIGEN OUTVECKLAD MUSKULATUR, EN VEK OCH STILLSAM MAN SOM I DEN VÄRSTA TRAFIKEN RÅKAR STIGA NED PÅ KÖRBANAN. HAN TÄNKER PÅ SINA AFFÄRER OCH PÅ OBETALDA RÄKNINGAR. HANS TANKAR ÄR MED ANDRA ORD LÅNGT BORTA. EN PLÖTSLIG SIGNAL FRÅN EN BIL SOM NÄRMAR SIG KAN FÅ HONOM - SNABBARE ÄN TANKEN - ATT HOPPA UPP PÅ TROTTOAREN IGEN I ETT SPRÅNG SOM ÄVEN EN TRÄNAD IDROTTSMAN KUNDE AVUNDAS HONOM. SKULLE DENNE MAN HA BLIVIT HÄMMAD AV EN TANKEPROCESS SKULLE HAN INTE HA HUNNIT UN DAN. BILEN SKULLE HA SLAGIT HONOM I GATAN. FRÅNVARON AV TANKEVERKSAMHET GJORDE DET MÖJLIGT FÖR DET ALLTID VAKANDE ÖVERJAGET ATT AKTIVERA MUSKLERNA MED EN ÖGONBLICKLIG ELEKTRISK OCH KEMISK (ADRENALIN) CHOCK, SÅ ATT MANNEN GJORDE ETT SPRÅNG SOM VAR MYCKET KRAFTIG-

GÅRE OCH SNABBARE ÄN HAN NORMALT SKULLE HA FÖRMÅTT - SOM VAR SNABBARE ÄN NÅGON MEDVETEN TANKE.

I VÄSTERLANDET FÅR MAN LÄRA SIG ATT DET ÄR TANKEN OCH INTELLIGENSEN SOM SKILJER MÄNNISKAN FRÅN DJUREN. I SJÄLVA VERKET ÄR DET SÅ NÄR DET GÄLLER ASTRAL PROJEKTION, ATT OKONTROLLERAD TANKEVERKSAMHET HÅLLER KVAR MÄNNISKAN PÅ EN LÄGRE NIVÅ ÄN MÅNGA DJUR! NÄSTAN ALLA ÄR ÖVERENS OM ATT KATTEN, FÖR ATT TA ETT EXEMPEL, KAN SE SAKER SOM VI MÄNNISKOR INTE KAN SE. MÅNGA MÄNNISKOR HAR ERFARENHET AV ATT KATTOR KAN SE ETT SPÖKE ELLER BLI VARSE HÄNDELSER LÅNGT FÖRE OSS SJÄLVA. DJUREN ANVÄNDER ETT ANNAT TANKE- OCH INTELLIGENSSYSTEM. DET KAN VI OCKSÅ GÖRA. MEN ALLRA FÖRST MÅSTE VI KONTROLLERA VÅRA TANKAR. VI MÅSTE SKAPA ORDNING BLAND ALLA DE MENINGSLÖSA TANKESTUMPAR SOM STÄNDIGT KRÄLAR OMKRING I VÅRT MEDVETANDE. SLÅ DIG NED NÅGONSTANS DÄR DU KAN SITTA BEKVÄMT, DÄR DU KAN KOPPLA AV OCH DÄR INGEN KAN STÖRA DIG..SLÄCK GÄRNA LJUSET FÖR DET BARA FÖRVILLAR I ETT SÅDANT HÄR FÖRSÖK. SITT AVSPÄNT EN STUND OCH TÄNK LITET FÖRSTRÖTT JUST PÅ DINA TANKAR, TITTA HUR DE KRYPER RUNT I DITT MEDVETANDE OCH POCKAR PÅ UPPMÄRKSAMHET - DET DÄR BRÅKET PÅ KONTORET, DEN DÄR OBETALDA RÄKNINGEN, LEVNADSKOSTNADERNA, VÄRLDSSITUATIONEN, DET DÄR SOM DU GÄRNA SKULLE SÄGA TILL DIN ARBETSGIVARE - SOPA UN DAN DEM ALLIHOP.

TÄNK DIG ATT DU SITTER HÖGT UPPE I ETT HÖGHUS MED ETT STORT PERSPEKTIVFÖNSTER FRAMFÖR DIG. FÖNSTRET TÄCKS AV EN SVART RULLGARDIN, ALLDELES SVART, UTAN MÖNS- TER, UTAN NÅGOT SOM KAN TILLDRA SIG DIN UPPMÄRKSAMHET. KONCENTRERA DIG PÅ DEN GARDINEN. MEN SE FRAMFÖR ALLT TILL ATT DET INTE FINNS NÅGRA TANKAR SOM KOMMER UPP I DITT MEDVETANDE - SOM JUST ÄR DEN DÄR GARDINEN - SKUFFA UN DAN DEM BARA. DET ÄR BARA EN FRÅGA OM ÖVNING INNAN MAN LÄR SIG ATT HÅLLA MEDVETANDET ALLDELES TOMT. OM NÅGRA TANKAR KOMMER TILLBAKA, SÅ TVINGA DEM MED DIN VILJA ATT GÅ IGEN, ATT FÖRSVINNA UTANFÖR KANTEN. KONCENTRERA DIG SÅ PÅ GARDINEN IGEN OCH PÅ ATT VILJA DR A UPP DEN SÅ ATT DU KAN FÅ SE VAD SOM ÄR BAKOM DEN.

NÄR DU VERKLIGEN LÄRT DIG ATT HÅLLA MEDVETANDET ALLDELES TOMT - ATT HÅLLA DEN SVARTA GARDINEN ALLDELES FRI FRÅN ANDRA TANKAR EN LITEN STUND, DÅ KOMMER DET ATT BLI SOM EN LITEN KNÄPP SOM KAN HÖRAS DÅ EN BIT PERGAMENT BRISTER, OCH DÅ SKALL DU FINNA ATT DU KAN SE IN I EN ANNAN VÄRLD, EN VÄRLD MED ANDRA DIMENSIONER, DÄR BEGREPPEN TID OCH AVSTÅND HAR FÅTT EN ALLDELES NY OCH ANNORLUNDA BETY- DELSE. GENOM ATT ÖVA DIG ATT HANDLA PÅ DETTA SÄTT KOMMER DU ATT FINNA ATT DU KAN KONTROLLERA DINA TANKAR PÅ SAMMA SÄTT SOM EN ADEPT ELLER EN MÄSTARE.

GÖR ETT FÖRSÖK, ÖVA OCH ÖVA IGEN, FÖR OM DU SKALL GÖRA NÅGRA FRAMSTEG SÅ FORDRAS DET ÖVNING OCH ÅTER ÖVNING TILLS DU LÄR DIG ATT HÅLLA BORTA DE ONYTTIGA TANKAR- NA.

- LOBSANG RAMPA -

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

ÖVERSATT OCH TILLRÄTTALAGT FÖR BREVCIRKELN AV I.T.

ASTRAL PROJEKTION ÄR EN NATURLIG GÅVA SOM SÅ LÄNGE FÖRSUMMATS ATT VI I VÄS- TERLANDET NÄSTAN HELT FÖRLORAT DEN. I DEN NYA TIDSÅLDERN SKALL DEN GES OSS ÅTER. JAG ANBEFALLER ÅT ALLA SOM KÄNNER SIG VERKLIGEN VILLIGA ATT ARBETA MED DETTA ATT GÖRA SÅ. GÅVAN KAN ENDAST BEHÅLLAS OM DEN UTNYTTJAS FÖR DET ALLMÄNNAS BÄSTA. NÄR MAN KOMMER ÖVER I DET ASTRALA SÅ LYDER MAN DIREKT UNDER VAD SHULTORP KALLAR "ANDELAGEN" OCH DEN ÄR FULLKOMLIG. DEN KÄNNER INTET SVEK, INGEN FALSKHET. DEN SOM VILL TRÄNA SIG TILL ASTRAL PROJEKTION OCH LYCKAS MED DET KAN HJÄLPA VÅR VÄRLD FRAMÅT I DESS ANDLIGA UTVECKLING.

JAG VORE MYCKET TACKSAM ATT FÅ KONTAKT MED ENVAR SOM KAN VERKSTÄLLA MEDVETNA ASTRALA PROJEKTIONER, MEDVETNA OCH AV DEN EGNA VILJAN DIRIGERADE UTFLYKTER I DET ASTRALA.

IVAN TROËNG.

SVAR PÅ ING. TROËNGS VÄDJAN BÖR SÄNDAS I SEPARAT SLUTET KUVERT, SOM SKALL ADRESSERAS SÅLUNDA: ING. IVAN TROËNG, FACK 1209, BROMMA 12.

SVAREN VIDAREBEFORDRAS - GIVETVIS ÖPPNADE - OMEDELBART TILL ING. TROËNG.

RED